



BM.TN.11.04

Số/ No: 1235.../14/PTN-QC

Trang/Page: 01/02

PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM
TEST REPORT

- Tên mẫu (Name of sample) : Clanhke xi măng Poooc lăng Cpc50
- Ngày nhận mẫu (Date of receiving) : 13/11/2014
- Mã hiệu (Code) : QC1373
- Mô tả mẫu (Description of sample) : Mẫu còn nguyên tem niêm phong của QUACERT, số tem: 14.06742
- Thời gian thử nghiệm (Test duration) : Từ 19/11/2014 – 17/12/2014
- Nơi thử nghiệm (Test place) : Số 27 Hoàng Sâm, Cầu Giấy, Hà Nội
- Nơi gửi mẫu (Customer) : Công ty Cổ phần Xi măng Đồng Lâm



KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM
TEST RESULT

STT (No)	Chi tiêu thử nghiệm (Characteristics)	Đơn vị (Unit)	Kết quả (Result)	Yêu cầu KT (Specifications)	Phương pháp (Test Method)
1	Cường độ nén	N/mm ²			TCVN 6016:2011
	- 3 ngày		29,8	≥ 25	
	- 28 ngày		50,1	≥ 50	
2	Hệ số nghiền		1,36	≥ 1,2	TCVN 7024:2002
3	Cỡ hạt	%			TCVN 7024:2002
	- Nhỏ hơn 1mm		7,0	≤ 10	
	- Nhỏ 25mm và lớn hơn 5mm		68,5	≥ 50	
4	Độ ẩm	%	0,10	≤ 1	TCVN 7024:2002
5	Hàm lượng cặn không tan (CKT)	%	0,73	≤ 0,75	TCVN 141 : 2008
6	Hàm lượng mất khí nung (MKN)	%	0,52	≤ 1	TCVN 141 : 2008
7	Hàm lượng Canxi oxit tự do ⁽¹⁾ (CaO _{td})	%	0,32	≤ 1,5	TCVN 141 : 2008



- Các kết quả thử nghiệm chỉ có giá trị đối với mẫu gửi đến.
Test result are value only for samples taken by client.
- Tên mẫu được ghi theo yêu cầu của khách hàng.
Name of samples are reported as the client's request.
- Không được trích sao một phần phiếu kết quả nếu không có sự đồng ý của QUACERT.
The test report shall not be reproduced except in full without the written approval of QUACERT.